
UCHWAŁA NR 84/XVI/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dzieci w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 60, 730) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 137/XXV/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Żłobek Miejski w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. 
poz. 2061, z 2019 r. poz. 4623) w Statucie Żłobka Miejskiego stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały § 
10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Żłobka przyjmowane są dzieci, które: 

1) mają miejsce zamieszkania w gminie Miasto Zambrów, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3, 

2) posiadają obowiązkowe szczepienia ochronne, zgodnie z aktualnym Programem Szczepień 
Ochronnych, potwierdzone przez okazanie do wglądu książeczki zdrowia dziecka z wpisem 
wykonanych szczepień, z zastrzeżeniem postanowień pkt. 3, 

3) posiadają przeciwskazania do szczepień, potwierdzone zaświadczeniem od lekarza rodzinnego lub 
lekarza pediatry.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

Id: D7E50FDD-1059-474A-9C19-D32EFF58B3E9. Podpisany Strona 1




